
9Initwidaditit" n'anal de Yalta, 
FA CUL TAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. 	5150 - 4400 - SaIta 
Tel. (0387)425-5408 - Fox (0387)425-5449 

Republita Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia No lanar 

   

Salta, 1 de setiembre de 2016 

EXP-EXA N° 8.105/2016 

RESD-EXA N° 385/2016 

VISTO la RESCD-EXA N° 386/2016 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó al Sr. Miguel Ángel Cayo como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría en 
la asignatura Química Analítica Instrumental, con extensión de funciones Química Analítica II 
de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno comunica mediante Nota-Exa N° 1.468/2016, que 
habiendo cumplido con todos los trámites para el alta de su legajo, se encuentra en condiciones 
de asumir sus funciones a partir del 01/09/16. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Sr. Miguel Ángel CAYO, designado 
mediante RESCD-EXA N° 386/2016, como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría 
en la asignatura Química Analítica Instrumental, con extensión de funciones a Química 
Analítica II de esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones 
a partir del 1 de setiembre de 2.016. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Sr. Miguel Ángel Cayo, Departamento de Química, 
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica y Departamento de 
Personal de la Facultad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

HAF 
SIT1V 

amc 


	Page 1

